con cui dispone di procedersi con la modalità della 
vendita telematica sincrona mista; 

 letta la relazione di stima dell’esperto incaricato, Arch. Roberta Mantelli, che ha valutato la piena 
proprietà dell’immobile oggetto de Lotto 1 del procedimento in epigrafe, Euro 37.574,20= 
(trentasettemilacinquecentosettantaquattro/20); 

AVVISA 

che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e fissa la 
vendita per il giorno  

venerdì 27 marzo 2026 alle ore 14.00 

presso la Sala di Udienza n. 46, posta al 3° piano del Tribunale di Genova, al prezzo di Euro 
37.574,20= (trentasettemilacinquecentosettantaquattro/20).  
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad Euro 
28.180,65= (ventottomilacentottanta/65), come da condizioni sotto riportate.  
In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide, si procederà con la gara fra tutti gli

[...]

con cui dispone di procedersi con la modalità della 
vendita telematica sincrona mista; 

 letta la relazione di stima dell’esperto incaricato, Arch. Roberta Mantelli, che ha valutato la piena 
proprietà dell’immobile oggetto de Lotto 2 del procedimento in epigrafe, Euro 66.442,74= 
(sessantaseimilaquattrocentoquarantadue/74); 

AVVISA 

che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita dei beni immobili sopra descritti e fissa la 
vendita per il giorno  

venerdì 27 marzo 2026 alle ore 14.00 

presso la Sala di Udienza n. 46, posta al 3° piano del Tribunale di Genova, al prezzo di Euro 
66.442,74= (sessantaseimilaquattrocentoquarantadue/74).  
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori ad Euro 
49.832,06= (quarantanovemilaottocentotrentadue/06), come da condizioni sotto riportate.  
In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide, si procederà con la gara fra tutti gli 
offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta.  
La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista ed avrà inizio al termine delle operazioni per